

2 soverom Villa til salgs i Orihuela Costa, Alicante

180.000€



Bungalow i Orihuela Costa Oppdag ditt nye hjem i denne sjarmerende bungalowen som ligger i det ettertraktede området Lomas de Cabo Roig. Med 85 m² med komfort og stil, tilbyr denne eiendommen den perfekte balansen mellom komfort og funksjonalitet. Et unikt fellesskap av eiere, med åpne områder, hager og 4 svømmebasseng inkludert i fellesskapsmiljøet, som du kan finne når du går gjennom grøntområdene. **Utvalgte funksjoner:** - **Lyse rom:** Nyt 2 doble soverom, ideelle for familier eller som arbeidsplasser, og et komplett bad sammen med et ekstra toalett. - **Utstyrt kjøkken:** Det fullt utstyrte kjøkkenet er perfekt for dine kulinariske eventyr, åpent til spisestuen med en praktisk frokostbar. - **Terrasse og hage:** Slapp av på din 6 m² store innglassede terrasse, på terrassen din eller i felleshagen, og nyt det varme klimaet på Costa Blanca. - **4 fellesbassenger:** Forfrisk deg selv i et av de 4 bassengene, velg det perfekte for solfylte dager. **Moderne fasiliteter:** Utstyrt med klimaanlegg og varm/kald pumpe, garanterer denne bungalowen komfort hele året. I tillegg har den innebygde garderober og en bod, som gir god lagringsplass. **Privilegert plassering:** Ligger kun 1 km fra stranden, vil du nyte dager med sol og hav. Urbaniseringen er omgitt av trær, kjøpesentre, golfbaner og barneområder, noe som gjør dette stedet til et ideelt miljø for familier. **Klar til å flytte inn:** Eiendommen er i god stand og tilbys møblert, klar til at du kan begynne å nyte ditt nye hjem uten bekymringer. Ikke gå glipp av muligheten til å bo i denne fantastiske bungalowen i Orihuela Costa. Kontakt oss for mer informasjon og avtale et besøk! **Bungalow i Orihuela Costa - Lomas de Cabo Roig**

Kjennetegn: - **Overflate:** 85 m² - **Tomt:** 30 m² - **Terrasse:** 6 m² - **Avstand til stranden:** 1 km - **Rom:** 2 doble - **Bad:** 1 full + 1 toalett - **Tilstand:** God stand - **Orientering:** Sørøst - **Gulv:** Porselenssteintøy - **Utvendig snekring:** Aluminium **Ekstra:** - Klimaanlegg - Innebygde garderober - Balkong - Kule og varmpumpe - Galleri - Hage - Lysende - Møblert - Verftet - Felles basseng - Pansret dør - TV - Innglasset terrasse - Bod - Garasje og parkering inkludert **Omkring:** - Tilgang til busser - Nær trær, kjøpesentre, kyst, golfbaner, parker og supermarkeder - Inngjerdet urbanisering med barneområder - Klare utsikter Et ideelt sted å nyte solen og stillheten på Costa Blanca. Perfekt å bo i hele året eller som andre bolig! *****FASADEN DÅ LIKSET ER

🛏 2 soverom

🚿 1 badrom

🏠 85m² Bygg størrelse

📏 30m² Tomtestørrelse

🏊 Svømmebasseng